TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN NNL                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:       /TB-TTPTNNL                                     Phan Thiết, ngày 17 tháng 03  năm 2020

THÔNG BÁO
V/v tuyển sinh Lớp Bồi dưỡng Nghiệp vụ Sư phạm cho giảng viên trong cơ sở

giáo dục Trường Đại học Phan Thiết

Căn cứ thông tư số 12/2013/TT-BGDĐT ngày 12/4/2013 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

về việc ban hành chương trình bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm cho giảng viên trong cơ

sở giáo dục đại học, Trường Đại học Phan Thiết phối hợp với Trường Đại học Thủ

Dầu Một (tỉnh Bình Dương) tổ chức lớp Bồi dưỡng Nghiệp vụ Sư phạm cho giảng

viên trong cơ sở giáo dục đại học do Trường Đại học Thủ Dầu Một cấp bằng. Nội

dung cụ thể như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh: Người tốt nghiệp đại học trở lên, chưa qua bồi dưỡng

nghiệp vụ sư phạm, có nguyện vọng trở thành giảng viên giảng dạy trong các

cơ sở giáo dục đại học.

2. Phương pháp giảng dạy:

- Đào tạo theo phương pháp hiện đại, ứng dụng công nghệ thông tin và trải

nghiệm;

- Đội ngũ giảng viên giảng dạy liên tục cập nhật, đổi mới phương pháp giảng

dạy theo sáng kiến CDIO, đáp ứng chuẩn AUN – QA.

3. Hồ sơ và thủ tục đăng ký:

- Hồ sơ bao gồm phiếu đăng ký học (mẫu đính kèm), 02 ảnh 3x4, bản sao

Chứng minh nhân dân (không cần công chứng), bản sao Bằng tốt nghiệp

Đại học hoặc sau đại học (không cần công chứng);

4. Ngày khai giảng, thời gian và địa điểm học:

- Ngày khai giảng: 16/05/2020 (thứ 7);

- Thời gian học: 8 tuần, vào các ngày Thứ 7 và Chủ nhật hàng tuần (sáng

7h30 - 11h30, chiều 13h30 - 17h00);

- Địa điểm học: Trường Đại học Phan Thiết.

5. Học phí: 3.000.000 đồng/học viên (đã bao gồm tài liệu và phí cấp chứng chỉ).

6. Chứng chỉ: Học viên hoàn thành chương trình học và có điểm các học phần đạt

từ 5,0 trở lên được cấp Chứng chỉ Bồi dưỡng Nghiệp vụ Sư phạm cho giảng

viên trong cơ sở giáo dục đại học.

Lưu ý: Những học viên có chứng chỉ Tin học có nhu cầu sẽ được chuyển điểm thay

thế học phần Sử dụng phương tiện kỹ thuật và công nghệ trong dạy học đại học.

Mọi chi tiết vui lòng liên hệ:

Trung tâm Phát triển nguồn Nhân lực - Trường Đại học Phan Thiết - số 225, đường

Nguyễn Thông, phường Phú Hài, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận.

 Website:  ngoaingutinhoc.upt.edu.vn

Email: nnth@upt.edu.vn  - SĐT: 0252 62 89 888

Nơi nhận:                          GIÁM ĐỐC

- Sinh viên;

- Các phòng khoa;

- Lưu VT TTPTNNL;

              ThS. Võ Khắc Trường Thi

mailto:nnth@upt.edu.vn